НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“
гр. Пловдив, ул. „Пере Тошев“ № 2а, тел. 032/692161, e-mail: kl.ohridski@abv.bg 

ЗАПОВЕД
№ РД-10-98
Пловдив, 18.11.2021 г.

На основание чл. 259, ал.1, чл. 258, ал. 1 и чл. 257, ал.1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 1, т. 34 от Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и във връзка със Заповед № РД-09-4465/17.11.2021 г. на МОН и Решение № 957-ПВР от 16.11.2021 г. на ЦИК за насрочване на нов избор на 21.11.2021 г. за президент на Р България

НАРЕЖДАМ:
1. На 22.11.2021г. (понеделник) учебните часове за учениците от I до IV клас ще се провеждат в електронна среда от разстояние, чрез използване на средствата на информационните и комуникационните технологии.
2. Обучението да се осъществи по седмично разписание на паралелките и график, както следва:
Когато учебни часове са преди обед:
Сутрин – учебни часове
	Час
	Начало:
	Край:

	1.
	8:30 часа
	8:50 часа

	2.
	9:10 часа
	9:30 часа

	3.
	9:50 часа
	10:10 часа

	Голяма почивка
	10:10 часа
	10:40 часа

	4.
	10:40 часа
	11:00 часа

	5.
	11:20 часа
	11:40 часа

	6.
	12:00 часа
	12:20 часа

	7.
	12:40 часа
	13:00 часа


Следобед –  ГЦОУД:
	Час
	Час по:
	Начало:
	Край:

	1.
	ООФА 
	13:00 часа
	13:20 часа

	2.
	ООФА
	13:30 часа
	13:50 часа

	3.
	Самоподготовка
	14:00 часа
	14:20 часа

	4.
	Самоподготовка
	14:30 часа
	14:50 часа

	
	Голяма почивка
	14:50 часа
	15:10 часа

	5.
	Занимания по интереси
	15:10 часа
	15:30 часа

	6.
	Занимания по интереси
	15:40 часа
	16:00 часа



Когато учебните часове са след обед:
Сутрин –  ГЦОУД:
	Час
	Час по:
	Начало:
	Край:

	1.
	Самоподготовка
	8:30 часа
	8:50 часа

	2.
	Самоподготовка
	9:10 часа
	9:30 часа

	3.
	Занимания по интереси
	9:50 часа
	10:10 часа

	
	Голяма почивка
	10:10 часа
	10:40 часа

	4.
	Занимания по интереси
	10:40 часа
	11:00 часа

	5.
	ООФА 
	11:20 часа
	11:40 часа

	6.
	ООФА
	12:00 часа
	12:20 часа





Следобед – учебни занятия:
	Час
	Начало:
	Край:

	1.
	13:00 часа
	13:20 часа

	2.
	13:40 часа
	14:00 часа

	3.
	14:20 часа
	14:40 часа

	Голяма почивка
	14:40 часа
	15:00 часа

	4.
	15:00 часа
	15:20 часа

	5.
	15:40 часа
	16:00 часа

	6.
	16:20 часа
	16:40 часа



3. Обучението да се провежда синхронно по седмичното разписание за месец ноември.
4. Учебните часове да включват синхронен урок и синхронно взаимодействие на учителя и да се провеждат във виртуалните стаи на Google Classroom и Meet. 
Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички учители за сведение и изпълнение, Класните ръководители да уведомяст учениците си и техните родители.. 
Теодора Христова – ЗАС да публикува заповедта на интернет страницата на училището. 
Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично.
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